ot
{CONSEJO ESTATAL DEL AZUCAR C.E.A.}
“Afio de la innovacion y la competitividad”

Balance General
Al _31_de_Diciembre_del_2019
( VALORES ES RDS)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
INVENTARIOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

CREDITOS A COBRAR A LARGO PLAZO
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

SOBRE GIROS BANCARIOS

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PASIVOS LARGO PLAZO-PORCION CORRIENTE
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INICIAL

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

175,978,902.53
5,666,395,361.47
310,091,556.00

6,152,465,820.00

454,281,115.39
272,723,034.61
438,848,480.00

1,165,852,630.00

7.318.318,450.00

8,734,274,978.00

8,734,274,978.00

330,207,513.00

9,064,482,491.00

1,145,782 409.00
(2,890,859,227.00)
(1,087.223.00)

(1,746,164,041.00)

—7.318.318.450.00




